
 

Pro další informace pište na 
michal.sebera@osu.cz 

TĚŠÍME SE NA VÁS!!! Tým KSLP 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

Termín: 12. – 17. 3. 2017 (neděle – pátek)   

Ubytování: v komfortních chatách pro 8 – 10 osob v Liptovském Trnovci       www.vikendovechalupy.sk 

Cena:  6700,- Kč (zahrnuje ubytování + polopenzi, dopravu, 5 denní skipas Jasná-Chopok) 

Přihlášky: přihlášení přes TEP, termín uzavření přihlášek - 30. 12. 2016 

Platba: platba přes TEP, přihláška je platná se zálohou ve výši 3000,- Kč, celá částka do 10. 2. 2017 

Program: lyžování a snowboarding na sjezdovkách i mimo ně, zatáčení doleva i doprava  

Doporučené vybavení: lyžařské nebo snowboardové vybavení, dobrá nálada, hudební nástroj 

   Další: na kurz je možno zapůjčit ski/snb vybavení – cena 500,- Kč, během kurzu je možné získat licenci 

instruktor školního lyžování/snowboardingu (200,- Kč), v ceně není zahrnuto pojištění a platba 

za energie (cca 20 – 25 eur pobyt/chata) 

 

Katedra studií lidského pohybu zve na 

OSU SNOWride 2017 
Určeno pro všechny milovníky zimy, sněhu, lyžování, snowboardingu a zábavy. 


